pro se el Balduinofratre suo nobis humiiiter sup-
plicavit ul cuin Slalus eorum super natalibnsdiffa-
iiielur, ue per hocposseleis in poslerum pra-jurii-

D cium generari, providereipsis in hac parte paterua
sollicitudinecuraremus.Quocirca discrelioni tuae

per aposiolicascripuiiiiaiidamusquaienus nobilem
mulierem Margaritain malreni ipsorum ex parte
noslra perempiorie ciiare procurestit, si voluerit
vel sua crediderit interesse, infra menseinpost ci-
tationemtuam per se vel per procuralores idoneos
cumomnibiisniuninientisei rationibiis stiiscoinpa-
reanl coram nobis, si qiiirieis super hoc ratioua-
biiilercompelito&leiisuri.Alioquinextune ineodem

negolioproulde jure fueril procedemus.Tu aiilesn
infra eiimdemlerminuuicitationis dieninobis ttiis
litteriscontineniibusleuorem pneseiitiumintimare

procures.
DalumLugtluni,xv Kalend.Jiinuarii, ponlificalus

noslri annosecundo.

X.

LDDOVICUS, Dei gr.itia Francorum rex, et ODO
eademgratia Tusculauuscpiscopusapostolicaesedis
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legatus,nniversis-procsenleslitteras inspecturissa-
Itilemin Domino.

Notnm facimusquod cnni inler liberos nobilis
MargareiseconiiiissaeFlandriae et HaynOniSe,qivbs
de nobiliviro BticchardodeAvesnissu.sceperai,e.v
nna parte, eleos quos rie nobilivjro Guillermode
Doinnapetraeademcomiiissasusceperai,ex altera,'
mota esset conlenlio super eo qnpd iilraqiie par-
liuinproedicianimcoinitatusFlandriae ef HayWiiia;
el tolamlerram quani lenet dicta coiiiitissauicebnl
ad.s.epost obiiurnipsius malris eorunijure lieefedi-
uuio periinere, landeuidevolunlaieetassensupfai-
fajaecoiniiissaeet nlriiisqne parlis amicoruni coii-
silio supradicli iiberi in nosduosuriahiniiiefcoiVi-
proiniserunllali modoqnodseciindumformaiii.ju-
ris veljudicii rionesset in hocarbitrio proceieridiiin
eum tola riicla lerra per viam juris parti aiieri ile-
bere.cedere dignoscerelur, sed de lefra jifoeiiicia
debebamustaliter orriinare quod iiltique parliiim
de dicta lueredilal.epartomassignaremiissfcuiidunVI
qtiodnobisvidereiur boniimesse; iia videliceiqriod
ambo capitadiclorumcoiiiiiaiiiumuni eorutii riare,
yel alierum uni, el reliquuin alii, vel piirleinalteri
in comitatu altero yel uiroque, pfoiit noli.isboiuiui
videretur,possemusassignare.Cqndicliini(iiii ciiam
et coiiceSsumquqd si coinitatuFlandriaealieri paiii
per dicluinnostrumassignato,alii ve!|i'miisiii e'o-
deiii comilaluparlemterraeassigiiare,illeqiiipniiciii
illamhabcret, comitalumhabenlideea liouiinagiiim
faceret,et partemillam feneret de eodeiii.Siiiiilier
si comiiaiti Haynoni;»per dictiuii npstniiii aliciii
eoriim assignato,in coniilatiiiiloalii parlem assi-
gnarenms, ille qui parieiu illam iii corniliuiiliii-
beret, comilaium babenli boiiiiiiagiuni(acerei, ei
partemsuani tle illo leiieret, nisi lefra: consuelii^o
in coii,lraiiumse liaberelj.ij.iipiisi essei, homiiia-
giiini facerel, et pariem suain terierci, seciinduin
quodlerr.orequirerel coiisueludo.insiiperestscieu-
(liiin qnod partes in lioc iinauiiiiiterccnvenerunt,C
(|iiodsi siue liberisde uxore sua despousaiapco-
cieandiscoiitiiigeretaliipienipraedictoiumdecedere,
fniter ejus germiiniisvel soror ejiisgerniiinii,si de-
cedens frairem non haberet germniiiim,eidem.de-
cedenli succederelin loia leria qriambaberet. Fuit
eiiain concordiier concesstimquod si nos 0. lega-
luni iis exsequendisconlingeret non adesse, vir
nobilis Kobeiiiiscomes Atirebaiensis fraler domini
regis ad ha:c exsequeiidarecipereiur sine conlra-
diciioiiealiqua loco nostri. Volueruntaulem partes
ci concesscrtiiilquod illudquod ordinaretur fierel
salvo lionoreulriusqueparlis; i!a lamenquodpro-
pior hoc non reinaiieiet quin jiaiies el divisiones
lerraruin el lotius hieredilalispnfdiciae manereiit
stabiles et firmaepr.iut a nobis csset ordinaiiim.
Conccsseruiitetiam paiies quodcoiiienla:essenldi-
visionibusillis el parlibttsquas cis assigiiarcmiis,
nec conlra ordinalioiieninoslram venirenl aliquo
modo, uec uiiiis in p;uie alii assignanda sivc iu [)
proprielale sive in possessionealiqttid per se vel
per aiitinircclamarei,nec iiioveielquisquainboruni
coiitra allcrum super iis in etclesiaslica vel saecu-
lari curia qtiaeslioneinaliqtto modn vii aliijna ia-
lionejiiris aut facti. Concessiniiisautein nos re.v
quod nos reciperemiis iu liomincmile comilaiii
Fl.iiidrhe, vivenle dicta coinitissa, si ijisa hoc pe-
lierit, illiiniqiiiper ordinalioneiiiuostram dicium
coiiiitatiimbaberet, siilvaviia coiiiiiissoe, et salyo
in omnihus jure noslro. Propier absentiamaulom
utriusqiiepaiiis vel.alleriusnrindiinillereuiusquin,
si vellemus, iu eodcm arbitrio procederemus,et
quidquid (ierel vel ordinaietur per nos duos, lan-
tuui valeret et ila lenereiitur paries (irmiierobser-
vare ac si ipsis parlibuspnesenlibtis faclnm cssel.
Uaecauiem oinnia facta fiieluiii, et conressa co
salvoquod comitissapraedicla,nouobstanlibusdicta